

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 60165
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$213.79	\$213.79	\$0.0

Subtotal:			\$213.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$34.21
Total:			\$248.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCNMW,60165

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	85019
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 60166
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$208.62	\$208.62	\$0.0

Subtotal:			\$208.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$33.38
Total:			\$242.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCNMW,60166

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	85019
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

Motel San Jorge SA de CV
RFC:MSJ740530PM2

Folio: 172780
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Servicio	Consumo de servicio de Restaurante con fecha 08-12-2020 y folio 172780	\$340.52	\$340.52	\$0.0

Subtotal: \$340.52
IVA Tasa (0.16%) \$54.48
Total: \$395.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	85000
Serie y Folio:	A,172780	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 53496
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$156.03	\$156.03	\$0.0

Subtotal:			\$156.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.97
Total:			\$181.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCNAAB,53496

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	15620
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392119263146
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	YRI	\$56.00	\$56.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	OAL	\$6,190.52	\$6,190.52	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$834.00	\$834.00	\$0.0

Subtotal:			\$7,080.52
IVA	Tasa	(0.16%)	\$990.48
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$834.00
Total:			\$8,071.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392119263146	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441